
ZARZĄDZENIE  NR Or-IV.0050.804.2024  

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia miesięcznej stawki opłat za rezerwację stałych miejsc handlowych zlokalizowanych 

na targowisku miejskim w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Arki Bożka.  

 
  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 

25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 

1145 z późniejszymi zmianami), zarządzam: 
 

     § 1. 1. Ustalić miesięczne stawki opłat za rezerwację stałych miejsc handlowych zlokalizowanych na 

targowisku miejskim w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Arki Bożka, z zastrzeżeniem ust. 2, w wysokości: 

1) stół handlowy nie zabudowany: 

 a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu       - 44,00 zł; 

 b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia     - 88,00 zł; 

2) stół handlowy zabudowany: 

 a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu       - 100,33 zł; 

 b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia     - 200,66 zł; 

3) stanowisko przeznaczone pod stragan lub szczękę handlową: 

 a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu       - 36,97 zł; 

 b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia     - 73,94 zł; 

4) namiot osłaniający meble: 

 a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu       - 58,44 zł; 

 b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia     - 116,88 zł; 

5) stanowisko samochodowe dla samochodów o ładowności do 2,5 tony włącznie: 

 a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu      - 44,36 zł; 

 b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia     - 88,72 zł; 

6) stanowisko samochodowe dla samochodów o ładowności powyżej 2,5 tony: 

 a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu       - 59,15 zł; 

 b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia     - 118,30 zł; 

7) inne stanowiska handlowe: 

 a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu       - 26,84 zł; 

 b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia     - 53,68 zł. 

2. Użyte w ust. 1 pkt 7) określenie „inne stanowiska handlowe” oznacza miejsce wyznaczone linią na nawierzchni 

placu targowego, przeznaczone do ustawienia wieszaków, stolików, regałów handlowych itp. 
 

     § 2. Ustalone w § 1 stawki opłat ujęte zostały w cenach netto i podlegają one opodatkowaniu podatkiem od 

towarów i usług (VAT) zgodnie z ustawą z dnia 11 marca  2004 r. o podatku od towarów i usług ( tekst jednolity 

Dz. U. z  2024 r. poz. 361  z późniejszymi zmianami). 
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr Or-IV.0050.754.2023 Prezydenta Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 2 listopada 

2023 r. w sprawie ustalenia miesięcznej stawki opłat za rezerwację stałych miejsc handlowych zlokalizowanych 

na targowisku miejskim w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Arki Bożka. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierzyć dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-

Zdroju. 
 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
               

             /-/ Michał Urgoł  


